
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot â svētdienas un svētku dienas

{3O. num. Pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā Divdesmitpirmais gads

Saturā Sabiedrisko lietu ministrijas lēmumi par

dažu biedrību slēgšanu.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lieta.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa novēlējums un

izglītības ministra Dr A. Tenteļa runa bērnu svētkos

12. jūnijā.

Izglītības ministris prof. Dr A. Te n -

te 1 i s bērnu svētkos Saules dārzā teica

šādu runu:

„Apsveicot 3. Vislatvijas bērnu svētkus,

man vispirms jāizpilda goda pilnais uzde-

vums un jānolasa mūsu Latvijas vadoņa
Valsts un ministru Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa novēlējumus šīs dienas bērnu

svētkiem:

..Šodien, kad visos Latvijas novados,

laukos un pilsētās, mūsu bērni, viņu ve-

cāki un audzinātāji gavilēs pukstošām sir-

dīm pulcējas kopīgā sadraudzībā ziedoņa

svētkos, sūtu visiem dalībniekiem, maziem

un lieliem, savus sirsnīgākos sveicienus un

novēlu, lai šajos svinības un garīgās sa-

draudzības brīžos mūsu jaunatne un viņas

vadītāji smeltos jaunu sajūsmu, spirdzinā-

jumu un spraigu mudinājumu krietniem

darbiem un stiprinātos drosmē un neatlai-

dībā, aizvien staigājot gaišos,

baltos ceļus dzīvē, priekā vei-

cot savus pienākumus mājā,

skolā un darbā.

Mazie draugi, šodien lai prieks pilda

jūsu jaunās, karstās sirdis." (Aplausi).

Lai šie saturā bagātie un ievērojamie

vārdi dziji iesakņotos visos šo bērnu svēt-

ku dalībniekos, mazos un-lielos še, Saules

dārzā, un arī visās citās vietās.-

Šie svētki ir visas Latvijas svētki. Jums
līdzi priecājās Liepājas, Jelgavas, Daugav-

pils, un visi citi bērni un jūsu draugi uz

laukiem, tie jūsu brāļi un māsas, kas ar

vadoņa un mūsu valdības gādību uzturas

uz laukiem vai dara kādu darbu.

Šo kopīgo svētku nozīmi nesalīdzināmi

pacel tas, ka tos savā protektoratā, aiz-

sardzībā ir ņēmis mūsu vadonis, kas ir vi-

sas Latvijas gādnieks, liels bērnu draugs

un labvēlis, un ka goda komitejā sastāv

mūsu kara ministris gen. Balodis.

Kopīgā organizācija pacel šo svētku no-

zīmi, tā ka šie visas Latvijas kopīgie svēt-

ki top par aicinājumu turpmākam kopīgam

darbam mūsu sabiedrības, tautas un valsts

labā. Kā jūs, mazie pilsoņi, šodien un

nākamos gados kamēr pieaugsiet, kopīgi

priecājaties, draudzējaties un gavilējiet, tā

arī jūsu tālākā dzīvē būs visi darbi kopā

jāveic, ja vien gribēsiet, lai jūsu nākošā

darba rezultāti būtu viskuplākie un de-

rīgākie.

Ir labi, ja darbā un priekā var atrast brī-

žus apsvēršanai, vai mēs esam uz pareizā

ceļa, vai darām to, ko vajaga darīt. Ja

izrādās, ka rīkojamies pareizi, tad mūsu

prieks būs daudz dziļāks, skaidrāks bez

kāda rūgtuma. Uz pārdomām es šodien

aicinu vecākus un skolotājus, kas ir sa-

nākuši noskatīties bērnu priekā, tos veici-

nāt un vadīt. Mums vecākiem un skolo-

tājiem ir daudz lietu un jautājumu, kas

vienmēr no jauna pārdomājami un apsve-

rami. Un arī šai vietā pie tiem pakavēsi-
mies.

Vecāki un skolotāji, jūs abi esiet bērnu

audzinātāji un abiem jums ir mērķis un

uzdevums uzaudzināt tos par krietniem

cilvēkiem un valsts pilsoņiem. Bet mājas

un skolas audzināšanas bieži uzrāda pre-

tejības, nav vienmēr īsta saskaņa starp

skolotājiem un vecākiem. Skolotāji daž-

reiz skatās uz vecāku audzināšanu ar ne-

uzticību, jo viņi nerīkojoties pēc pareiziem

principiem. Vecāki no savas puses atkal

bieži, kaut arī neapzinīgi, ieaudzina nepa-

reizus ieskatus par skolu. Domstarpības

rodas runājot par ceļiem, par metodēm,

pēc kurām visātrāk kļūt pie mērķa. Jā,

kurš ceļš tad nu ir īstais, kā mērķi sa-

sniegt un uzdevumu piepildīt ar vismazāko

piepūli. Protams, ceļi būs vairāki vai pat

daudzi, bet visvieglāk varēs

audzināšanas darbu veikt, ja

vecāku un skolotāju ceļi būs

kopīgi, ja viņu pūles būs saska-

ņotas.

Mājaiunskolaiirjāizveidoun

jānostiprina katra bērna fizis-

kā un garīgā būtība, kā to prasa

mūsu jaunā laika gars, lai katrs

cilvēks būtu vesels, izturīgs,

lai viņam būtu diezgan spēka

savu nodomu izvešanai, lai viņš
būtu enerģisks, saticīgs, sir-

snīgs draugs un biedri s, uzti-

cīgs pilsonis, kas cienītu vecā-

kus, mīlētu savu valsti, tēvzemi

un tautu un to sargātu, stāvot

par to priekos un bēdās, lai

būtu darbīgs un darbā apzinīgs.

Tas būs iespējams, ja audzināšana no pir-

majām dzīvības dienām būs pareiza un

saskaņota, ja bērns redzēs labu paraugu

mājā un skolā. Saskaņota kopdarbība
audzināšanā var daudz ko sasniegt.

Bet vēl jau paliek objekts, pret ko audzi-

nāšana vērsta, paši bērni, jaunieši.

Nemaz nav pateikts, ka visiem piemēro-

jamas vienādas audzināšanas metodes.

Jums, jaunie draugi, ir jau katram savs

raksturs, kas jau nodibinājies tai laikā, kad

jūs bijāt tikai vecāku aizsardzībā, kas

ieaudzināts vecāku mājas audzināšanai

sadarbojoties ar skolas audzināšanu. Kas

tad ir jūsu pienākums? Vai tikai

gaidīt, lai jūs audzina, pašiem paliekot

pilnīgi pasīviem? Nē, arī jums jābūt akti-

viem. Tā kā jums jau ir sava griba, jums

būs savu dzīves ceļu iekārtot tā, lai tas iet

tai virzienā, kuru nospraudis jaunā laika

gars. Jaunā laika gara priekšgalā stāv

vadonis, kas nācis ar savu programu un

aicina arī jūs, jauno paaudzi, stiprināties

drosmē un neatlaidībā, arvien staigājot

gaišos, baltos ceļus, priekā veicot savus

pienākumus mājā, skolā un darbā.

Jumsjābūtstipriemdrosmēunne-

at laidīgi em. Tas nozīmē, ka, ja jūs esat

kaut ko par labu atzinuši, tad jums jābūt

izturīgiem un neatlaidīgiem šī labā padoma

izvešanā. Ja kaut ko esat par labu atzi-

nuši, kas nes svētību visiem valstij un

tautai, tad lai jūs nekāda blakus doma

nespētu novirzīt no uzņemtā ceļa, lai šis

par labu atzītais ceļš paliek par jūsu vie-

nīgo ceļu, no kura nenovirza nekāds aici-

nājums, nekāda aizraušanās. Tālāk mūsu

vadonis aicina staigāt gaišos, baltos ceļus

dzīvē. Ja mūsu ceļi nebūs gaiši, balti, bet

gan pilni intrigām un patmīlības, vai tad

tiksim pie skaidra mērķa? Vienīgi ja paši

būsim skaidri, tad arī labs rezultāts būs

nodrošināts. Mūsu vadonis novēl arī jums

priekā veikt savus uzdevumus mājā, skolā

un darbā. Prieks mūs tuvina citiem cil-

vēkiem, priekā uzņemam labas domas.

Mūsu sirdis priekā atveras palīdzībai, lab-

vēlībai. Mēs visi sev vēlamies prieku un

to vienmēr novēlam citiem.

Šai vietā un šajos prieka svētkos gribu

jums, bērnu vecāki, skolotāji un arī visām

organizācijām, Rīgas pilsētai izteikt savu

dziļi izjustu pateicību par šo skaisto bērnu

svētku sarīkošanu un arī par to darbu,

kuru jūs katrs savā vietā esiet veikuši.

Vecāki un skolotāji! Stāviet

stingri savā audzinātāja pos-

tenī, sargājot bērnu dvēseles

no visa, kas varētu kaitēt, bojāt,

samaitāt. Jūsu atbildība ir

liela. Bet ari jūsu nopelni un alga būs

liela, jo labāk būsiet savu pienākumu pil-

dījuši, jo gaišākas būs bērnu dvēseles un

vinu ejamie ceļi.

Mīļie bērni! Šodien, lai prieks mājo

jūsu sirdīs. Priecājaties, kamēr saulīte

vēl spīd, kamēr var priecāties. Aizmirstiet

šodien visas nepatikšanas. Un, uz mājām

ejot, ņemiet līdzi apņemšanos šai priekā

darīt nākošo darbu, rūpējoties par savu

veselību, izvairoties no visām pārmērībām,

klausoties saviem vecākiem. Neaizmir-

stiet arī savas skolas gaitas un šai ziņā

cenšaties visus trūkumus vasarā novērst.

Neaizmirstiet vasarā arī skaistās un labās

grāmatas, kādas mūsu skolām sagādājis

tautas vadonis. Būsim viņam pateicīgi un

solīsimies sekot viņa aicinājumiem un pa-

domiem un gādāt par mūsu māti, par mūsu

Latviju." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

1989. LĒMUMS.

1938. g. 4. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

„P uz es 6 - k 1 a s ï g ā s pa m a t s ko 1 a s

absolventu biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1990. LĒMUMS.

1938. g. 3. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

Latviešu derīgu rakstu bied-

r ī b u „A u s e k 1 i s" un uzdodu likvidāciju

izdarīt bijušam valdes priekšsēdētājam

Eduardam S tu k u 1 i m.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmumi izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1991. LĒMUMS.

1938. g. 4. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

Fiziskās audzināšanas bied-

rību „G o n g s".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1994. LĒMUMS.

1938. g. 8. jūnija, saskaņa ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. mim.), slēdzu

«Akadēmiskās izglītības vei-

cināšanas biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,

atceļu lekšlietu ministrijas 1930. g. 17. ok-

tobra un 1933. g. 8. februāra 3518. un

424'. rīkojumus, kas izsludināti ~Vald.

Vēstn." 1930. g. 237. num. un 1933. g.

36. num., un grozu lekšlietu ministrijas
1929. g. 14. oktobra, 1931. g. 28. janvāra
un 31. marta un 1933. g. 20. janvāra rīko-

jumus 2925., 180., 635., 769. un 1932. g.

3915. rīkojumus, kas izsludin. ~Vald.

Vēstn." 1929. g. 234. num., 1931. g.

24. un 76. numuros, un 1933. g. 20. nu-

murā un izslēdzu no aizlieguma rajona
Madonas apriņķī: 1) Lubānas pag.

Jaunbirznieku mājas, Jāņa Baloža Ozoliņu

mājas, Oto Zviedra Jaunpilsnieku maz-

mājiņu, Jāņa Pureniņa (Porieša) Grīslainu

mājas un Andreja Krama Eglītes mājas,

2) Meirānu pag. Mārtiņa Simsa (Sima)
saimniecību Ošmaliešu mājas, 3) Ļaudo-
nas pag. Zāģu dzirnavu mājas; 4) Lie-

zeres pag. Zaināres mājas; 5) Saikavas

pag. Atvasaiņu, Odažu, Dūku, Bērzusalu,

Plato, ~Purvmalas", Kagana un Vervēju
mājas (pēdējās ietilpst 1/2 km platā un

l/2 km garā joslā, kas atrodas no Vec-

Šaikavas muižas centra Jaun-Saikavas
muižas virzienā) un Krastmalas mājas,
kas ietilpst 1 km garā un 1/2 km platā
joslā, kas atrodas pretējā „Dobupi" mājas
virzienā; un 6) Mētrienas pag.

Avotiņu, Puķukalna, Kurzemnieku, Jaun-
leju, Gailīšu, Celmiņu, Kapusētiņu un

Kalēju mājas (kas visas ietilpst bij. Beļavas
pusmuižas centrā un visās apdzīvotās
vietās,kas atrodas uz bij. Beļavas pusmuižas

zemes), Andreja Bajāra saimniecību (kas
ietilpst rajonā ar nosaukumu ~Lieln-

ieki"), Raksala A., C, D. un E. mājas

(kas ietilpst rajonā ar nosaukumu „Rak-

sala"), Stūrīšu, Mauru, Tomiņu, Āriņu,
Vīdiņu, Zeltiņu, Laukstrādnieku, Tiltiņu,
Dārzmalas, Ezermalas, Maliņu, Ezerkrastu

un Pīlāru mājas (kas visas ietilpst rajonā,
kas atrodas Odzienas muižas centrā un

1 km garā un 1/2 km platā joslā no min.

muižas centra austrumos gar lielceļu)!
Minētās vietās turpmāk mājas alus izgataf
vošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasti!
valdēm.

Rīgā, 1938. g. 10. jūnijā. K. 38-23. ļ
lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. v. i. Legzdiņš.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
grozu savu 1929. g. 22. oktobra 3105. rīko-

jumu, kas izsludin. „Vald. Vēstn." 1929. g.
241. num. par mājas alus darīšanas bez

policijas atļaujas noliegšanu un izslēdzu

no aizlieguma rajona Daugavpils apr.

Ungurmuižas pag. Zeser-Salas mājās Ni-

kitas Radionova saimniecību. Minētā

vietā turpmāk mājas alus izgatavošanai

policijas atļauja nav vajadzība.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvo-

tājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1938. g. 10. jūnijā. K. 38-22.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direkt. v. i. Legzdiņš.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 2. ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili,!, dz.,l. ist.Tel. 20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22, —

>/z gadu . . .

.12

3 mēn 6,

1 2.-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

>/ 2 gadu
....10,—

3 mēn 5, —
1

„ 1,70
atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu .......

„
—,25i

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu
„—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.
„ —,35

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ ļ,—



291. RĪKOJUMS.

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem

Apstiprinu. 1938. g. 10. jūnijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem, kas izsludināti
„
Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros, grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem

un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un izpildu noteikumu kopojumā, pie likuma 96. panta

ievietotos izpildu noteikumus papildināt ar šāda satura jaunu lXa nodalījumu:

„JXa. Par zivju pasūtīšanu.

1. Lai veicinātu zivju patēriņu un atvieglotu to pasūtīšanu, visās valsts dzelzsceļu

stacijās, kas atvērtas lielā ātruma' preču darījumiem, atklāta visāda veida un šķiras

jūras un saldūdens zivju pasūtījumu pieņemšana Centrālai savienībai ~Zvejnieks".

levērojot, ka pasūtījumu izpildīšana atkarīga no nozvejām, Centrālā savienība

„Zvejnieks" negarantē pasūtījumu katrreizēju izpildīšanu.

2. Pasūtot zivis, pasūtītājam jāizpilda stacijā saņemamā pasūtījumu pieteikumu
veidlapa 2 eksemplāros, norādot, kad pasūtījums izpildāms, t. i. vai uz noteiktu dienu

vai pie pirmās izdevības, un jāiesniedz stacijas priekšniekam.

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu tiem pasūtītājiem, kurus stacijas priekšnieks

pazīst kā solīdas personas, jāiemaksā 1. punktā paredzētā drošības nauda tikai par

svaigām zivīm, bet pārējiem pasūtītājiem drošības nauda par visām pasūtītām zivīm.

Drošības nauda jāiemaksā 1. punktā minētā apmērā, pieskaitot tai vēl veduma maksu,
kas ņemama avansveidīgi kā par zivju pārvešanu no attālākās ostas stacijas, t. i. Lie-

pājas, Ventspils vai Rīgas, līdz pasūtīšanas stacijai.

Bez tam pasūtītājam jāiemaksā pasta izdevumu samaksai 20 sant. pastmarkās

par katru pasūtījumu.

3. Par drošības naudas saņemšanu stacija izsniedz pasūtītājam dažādu ieņēmumu
kvīti, uzrādot tanī pasūtījuma pieteikuma numuru, par kādu daudzumu un šķiru zivju
drošības nauda iemaksāta un cik iekasēts drošības naudas par zivju pārvešanu.

4. Saņemtos zivju pasūtījumus stacija pārraida pa tālruni 21531 Centrālai

savienībai „Zvejnieks", caur Rīgas dzelzsceļu centrāli, ikdienas, izņemot svētdienas

un svinamās dienas, starp pīkst. 9 līdz 19.

Pēc tam stacija ar kopējamā papira palīdzību izpilda pasūtījuma pieteikuma
veidlapas priekšpuses apakšējo daļu. Pasūtījuma pirmo eksemplāru stacija nosūta

Centrālai savienībai „Zvejnieks", Rīgā, Pasta ielā 6, 2. dz., bet otru eksemplāru uzglabā
stacijā.

Pasūtījumi jānumurē ienākšanas kārtībā. Pēc pasūtījuma nosūtīšanas Centrālai

savienībai ..Zvejnieks" visas tālākās attiecības ar pasūtītāju kārto ..Zvejnieks".

5. Centrālā savienība ~Zvejnieks" pasūtītās zivis izsūta lielā ātrumā, uzliekot

pēcmaksu izsūtīto zivju vērtības apmērā un ierakstot preču zīmes iedalē: „Aizrādījumi
par preču iesaiņojuma u. t. t." atzīmi ..Pasūtījums M ".

Veduma maksu un citus papildmaksājumus par šādā kārtībā nosūtītām zivīm

samaksā pasūtītājs gala stacijā.

6. Izdodot gala stacijā zivju sūtījumus, iemaksātā drošības nauda atmaksājama
pasūtītājam atpakaļ.

7. Ja Centrālā savienība ~ Zvejnieks" kaut kādu iemeslu dēļ nevar pasūtījumu
izpildīt, tad viņa par to rakstiski paziņo pasūtītājam. Pieprasot atpakaļ tādā gadījumā
iemaksāto drošības naudu, pasūtītājam jāuzrāda stacijai Centrālās savienības ~Zvejnieks"

paziņojums.

8. Gadījumā, ja pasūtītājs neizpērk pasūtītās zivis un tās pārdod ūtrupē, iemaksātā

drošības nauda ieskaitāma pārvadāšanas izdevumu un pēcmaksas segšanai.

9. Tukšie zivju trauki vedami atpakaļ kā standartizētie iesaiņojumi, saskaņā

ar preču tarifa I daļas 44. f §.

10. Pasūtījuma pieteikuma veidlapas izgatavojamas pēc šāda parauga:

Pasūtījums JVs Veidlapas priekšpuse.

Lūdzu Centrālo savienību Zvejnieks" izsūtīt uz staciju
(stacijas nosaukums,

sekojošas zivis šādos daudzumos:

pasūtītāja vārds, uzvārds, adrese un tāIr. M)

(zivju nosaukumi un daudzumi)

Kad pasūtījums izpildāms:

Saņemtos zivju iesaiņojumus apņemos 2 nedēļu laikā nosūtīt atpakaļ Centrālai

savienībai ~Zvejnieks" uz to staciju, no kurienes piesūtītas zivis. Visu atbildību par
manā rīcībā nodoto iesaiņošanas priekšmetu uzturēšanu kārtībā un nebojātā veidā

uzņemos uz sevis.

Ja minētā laikā iesaiņojumus atpakaļ nevarētu nosūtīt, apņemos
tūlīt pēc minētā

termiņa Centrālai savienībai ~Zvejnieks" Rīgā, Pasta ielā 6, 2. dz., nosūtīt pa pastu

naudas pārvedumu iesaiņojumu vērtības apmērā, kāda uzdota šī pasūtījuma otrā pusē.

193 g

(vārds un uzvārds)

Pasūtījums pārraidīts Centrālai savienībai ~Zvejnieks" pa tālruni 193 g,

pīkst.

Stacijas zīmogs. (gtac. priekšnieka vai viņa vietnieka paraksts)

lesaiņojuma vērtība. Veidlapas otrā puse.

par i/2
kasti Ls 0,50

n' r
»> *y

1 ī

~
1 mucu

~
4,—

1 /
>, /2 i» ~ °;

—

» '/4 » »
2,—

„
1 nēģu spainīti „

2,

11. lepriekšējā punktā minētās veidlapas izgatavo centrālā savienība ~Zvejnieks"
un nodod tās Ekspluatācijas direkcijai izsūtīšanai stacijām.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. jūniju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Zivis pasūtāmas turpmāk minētos daudzumos:

Iecelšanas un atvaļinājumi.
429. rīkojums.

Atbrīvoju Jāni Šiliņu no Tautas lab-

klājības ministrijas pilnvarnieka amata

Cēsu slimo kasē, pēc paša lūguma, skaitot

ar 1938. g. 13. jūniju, iepriekš piešķirot
24 dienas kārtējo neizlietoto atvaļinājumu,
sākot ar 1938. g. 20. maiju. Ministrijas

pilnvarnieka amata pienākumus Cēsu slimo

kasē uzdodu izpildīt ministrijas pilnvar-

niekam Valmieras kopējā slimo kasē Kār-

lim Brantam, skaitot ar 1938. g.

20. maiju.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1 o n t s.

Depart. direktors 0. Alks.

1988. lēmums.

1938. g. 3. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu
Aleksēju G a v r i 1 o v u, Nikolaju Indru-

šon o k u un Meletiju Kuznecovu no

Krievu vingrošanas biedrības

„S o ko 1 s" Latvijā valdes locekļu ama-

ta un Nikolaju Feodorovu no revīzijas

komisijas locekļa amata; viņu vietās

ieceļu par valdes locekļiem Jevgeņiju
Ka š kin u, Ivanu Rošonoku un Leo-

nīdu Klimovu un par revīzijas komisijas
locekli Borisu K u ļ i ko v u.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1992. lēmums.

1938. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu
Kārli Spriņgi no Bēnes un apkārt-

nesmedniekubiedrības „D i a n a"

revizijas komisijas locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1ä95. lēmums.

1938. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrī-

voju Antonu Tu r 1 a j u uz paša lūguma no

„Rogovas brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības" priekšnieka

amata, atceļu biedrības valdi un

revīzijas komisiju un ieceļu „Ro-

govas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai"

šādu jaunu valdi un revīzijas komisiju:
Valdes priekšsēdētājs Jānis J u r kā n s,

priekšsēdētāja vietn. Aleksandrs B r o k s,

kom. virsnieka v. i. Antons C akš s, se-

kretārs Antons Mick ā n s, mantzinis

Adeljons Jurk ä n s, kasieris Bers Zu -

sers, locekļi: Sauls Lufts un Boleslavs

Saukāns; revīzijas komisijas priekš-

sēdētājs Pēteris Ancā n s, locekļi: Al-

fonss P un c u 1 i s un Antons V e 1 i ka n s.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Baltijas valstu ārlietu ministru Konferences noslēgumā

izdots šāds oficiāls ziņojums:
„Savā 8. konferencē sanākušie ārlietu

ministri, apskatījuši savu valdību ārējās

politikas attīstību pēdējā laikā un pārbau-

dījuši savu valstu attiecības pret citam

valstīm, kā arī tagadējā starptautiskā stā-

vokļa ietekmi uz viņu kopējo stāvokli,

konstatē, ka saprašanās un sadarbība triju

valstu starpā ir vinu rīcības fundamentālais

pamats un noteicošais princips starptau-

tiskās politikas laukā.

Ārlietu ministri deklarē savu ciešo gribu

netaupīt nekādas pūles, lai padarītu savu

valstu sadarbību efektīvāku un konstruk-

tīvāku un lai nodrošinātu šai sadarbībai

morāliskas un materiālas sekmes.

Viņi tuvāk apsvēruši sadarbības meto-

des politiskā un diplomātiskā laukā, tik-
lab zīmējoties uz kontaktu starp triju

valstu pārstāvjiem ārzemēs, kā arī attie-

cībā uz kontaktu starp Ārlietu ministrijām.

Konference ar gandarījumu atzīmējusi
trīspusīgo konvenciju parakstīšanu, kas

vienādo vekseļu un čeku likumu, kā ari

trīspusīgās konvencijas noslēgšanu par no-

ziedznieku izdošanu un juridisko palīdzību

starplaikā starp 7. un 8. konferenci.

Nākošo konferenci sasauks Lietavas val-

dība 1938. gada decembra mēnesī Kaunā."

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

2330. saraksts.

46299. Jānis Dauga. 52851/38.
46300. Mozus Glika. 11283/24.
46301. Gita Gorsts. 6482/22.
46302. Jānis Kozlovskis. 52021/37.
46303. Jānis Marcinkevičs. „Vald. Vēstn."

91/26.
46304. Konstantīns Marcinkevičs. „Vaļā. Vēstn."

92/26.
46305. Pēteris Milovskis. 25213/28.
46306. levdokija Musatova. 459/21.; 671/21.
46307. Eduards-Aleksandris Paulsons. 30364/29.
46308. Ginda Pliss. 47154/35.
46309. Cezars Polagajs. „Vald. Vēstn." 177/24.
46310. Kārlis Reins. 2885/22.
46311. Vincas Remeikis. 13644/25.

46312. Jānis Zaičevs. 12671/25.

46313. Siks Zaidels. 31980/30.
46314. Ādams Saksons. 30169/29.
46315. Augusts Salinš. „Vald. Vēstn." 135/25.
46316. Heinrichs Zalkins. „Vald. Vēstn." 151/22.
46317. |ulius-Jeguda Zalmansons. 11347/24.
46318. Malvine Sīķis. 52643/38.

Rīgā, 1938. g. 10. jūnijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 130. nurn., pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā2

Zivju nosaukumi

Drošības

nauda

par 1 kg

Ls

Noteiktie standarta

daudzumi zivis pasūtot
Pasūtīšanas laiks

Mencas, svaigas

,,
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¥2 ..
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no 15. V—31. XII
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cieti žāvētas, 1. šķ. .

2
>> i» >> r" >> •

Zuši, svaigi

Laši, svaigi

„
žāvēti

Dažādas zivis, svaigas. . .

Nēģi, žāvēti

0,50

0.50
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1,-J
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- 5
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- 10
..
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„

- 10—20 kg
-

5-10
„

2 kāli

cauru gadu

„

Kārpas — cauru gadu
Lučus —16. V — l. X

Līņus izņemot no

1. VI — 16. VII.

Pārējās jūras un

saldūdens zivis iz-
sūta atkarībā no

nozvejas un saudzē-

jamā laika

cauru gadu



PAZIŅOJUMS.
«Valdības Vēstneša" 1936 g 45. numurā izsludinātais Ungurmuižas meliorācijas sabiedrības „Centība" (Daugavpils apr. Ungurmuižas pag.) Apozoles upes regulēšanas

darbu dalībnieku saraksts, pamatojoties uz Mel. lik. 83. pantu, atcelts un atvietots ar sekojošo:

Ungurmuižas meliorācijas sabiedrības "Centība" (Daugavpils apr. Ungurmuižas pag.)Apozoles upes regulēšanas darbu dalībnieku saraksts,

130. num., pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

B
ira

%

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku Samazinātas

ļ

Num.

pēc

V Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kusas

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

dalības maksas

līdz Odzes upes

regulēšanai

Ls

Balsu

skaits

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1.

2.
y

3.

4.

5.

6.

7.

Niklas Jāna d. Krūmiņš

Mir. Indri><a Jāņa d. Kalniņa mantoj.

Jēkabs Pētera d. Ozoliņš

Augusts Jāna d. Lapinš

Ieva Anša m. Ozoliņš un Ieva Pētera

īpašnieks

Lietotāja
Ieguvējs

Ieguvēji

Sīkstuļu sādžas viens.

>> >> >!

Mediļu sādžas viens.

Kņāvu-Opsas sādžas

zeme

Sviķe-Tonslavu

Kņāvu-Opsas sādžas

zeme

Jēkaba Ivanova zeme

ļ Mediļu sādžas viens.

ļ >> >> »

Spilvu sādžas viens.

Ezanu sādžas viens.

Valsts mežs

Ezanu sādžas viens.

Spilvu sādžas viens.

>> >> >>

Vaglunu sādž. viens.

Ezanu sādžas viens.

Bij. Kr. agrarb. viens.

Silabebru sādž. viens.

Nikur-Geriņu
Silabebru sādž. viens.

Pāķu sādžas viens, ļ
Silabebru sādž. viens.

Pāķu sādžas viens.

>> >> >>

ļvaglanu sādž. viens.

Vaglanu sādž. viens.

11 I!
II

11 >> >>

Katleru sādž. viens.

» »> >>

>> >> >»

>» »> >>

» 2

3

lb

7b

4b

9b

11a

28928

28929

Krustpils pagastā

>> >>

>> >>

>> >>

>» >»

>> >>

>> >>

75-

327,—

60 —

45-

23 —

85 —

32,—

1

3

1

1

1

1

1

19-

82-

15-

11 —

6-
21-

8-

1

1

1

1

1

1

1

8.

9.

10.

,ļ
,.i
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25. {
.26.

27.

28.

29.

30.

,ļ
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Mir. Andreja Jāņa d. Ozoliņa mantoj.

Anna Miķeļa m. Laivenieks, Pēteris

Nikolaja d. Laivenieks, Alfrēds Ni-

kolaja d. Laivenieks un Roberts

Indriķis Pētera d. Zemītis

Alvīne Pētera m. Zemītis

Maja Jura m. Zemītis

Pēters Jura d. Bērziņš

Eda Jēkaba m. Ozoliņš

Mir. Pētera Jāņa d. Zemīša mant. masa

Pēters Pētera d. Kalniņš

Līvānu virsmežniecība

Pēters Indriķa d. Auzinš

Pēteris Jāna d. Zemīts

Pēteris Jāņa d. Zemits

Kārlis Jāna d. Krastinš

Jānis Jēkaba d. Reinsons

Jānis Kristapa d. Vitgenšterns . . .

Jānis Kristapa d. Vitgenšterns . .

Antons Antona d. Bērzzariņš . . .

Pēteris Jēkaba d. Grāvītis
....

Berta Indriķa m. Catlakš

Eduards Indriķa d. Bērziņš ....

Pēters Jāna d. Bērziņš

Mirušā Indriķa Jēkaba d. Ozoliņa

mantojuma masa

Auguste Andreja m. Zeltiņš ....

Jānis Jēkaba d. Zemits

Mirušās Edes Jēkaba m. Zemits man-

Alfreds-Pēteris Niklasa d. Zemits.
.

Alberts Jura d. Kalniņš

Jānis Mārtiņa d. Vītols

Jānis Pētera cl. Vītols. ......

Mir. Mārtiņa Jura d. Vītola manto-

Mir. Indriķa Jāņa d. Sakne mant. masa

Lietotāja

Ieguvēji

Ieguvējs
5/7 id. d. ieguvējs
l h » ,.

ieguvēja
1h >, >> „

6/7 id. d. ieguvējs
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Lietotāja
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īpašnieks
Ieguvējs

īpašnieks
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"
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īpašnieks
Ieguvējs

Lietotāja
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W

7
id. d. īpašnieks

d. lietotāja
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167]

64j

24-

53 —

93-

36 —

31-

17-

102,—

67-

} 162-

13-

98,—

[779-
91-

37-

62,—

73,-

194,—

1.831,—
58, —

J 308 —

95 —

} 450 —

104,—

ļ 330,—

140 —

237,—

ļ 583 —

} 294,—

• 405—

230,—

| 106-

1

1

1

1

1

1

l

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

8

1

3

1

4

1

3

1

2

5

2

4

2

1

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Jānis Indriķa d. Purviņš .....

Indriķis Miķeļa d. Sakne

Indriķis Miķeļa d. Sakne

Mirušā Ivana Andreja d.Apsīts man-

Lidija Indriķa m. Eglīts

īpašnieks

Lietotāja
īpašniece

>> ?> >>

11 11 11

>, >> >>

Silabebru sādž. viens.

>> >> >>

Delles sādžas viens.

Priecumu sādž. viens.

21899

21097

19395

10282

10281

10280

3855

30266

11 11

11 II

11 11

11 11

11 11

11 11

3

1

2

3

1

1

1

5

2

345 —

84-

225,—

ļ 323,—

100 —

193,—

50,—

587,—

(231,-

3

1

2

3

1

1

1

5

2

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Mir. Folomeja Kirila d. Stepanova

Andrejs Andreja d. Āboliņš ....

Jānis-Alberts Ādama d. Zālītis . .

īpašnieks

Lietotāja
īpašnieks

Ieguvējs
īpašnieks

Trakšu sādžas viens.

>> >> >>

Bij. Kr. agrarb.
Rimšu sādž. viens.

Stoku sādžas viens.

Rimšu sādžas viens.

7e

lOe

576

2e

2d

2c

2b

lb

7b

15874

15877

3611

21125

30884

21130

11 11

11 11

11 11

11 11

rt 11

11 11

188 —

119,—

71-

169

64>
3201

IM ~

200

95,—

1051

451 /
556 —

1

1

1

7

1

5

169

64

320

2001

1051
451 j

188 —

119 —

71-

■ 753 —

95,—

• 556,—

1

1

1

7

1

5

54. īpašniece 1» 11
' »>

4d 21127 11 11

140/ 199>-
1

591

1401
199 — 1

55. Pēters-Augusts Ādama d. Zālītis . . īpašnieks ,, >> "
3d

3c

?b

21126 11 11

11 11

60)
90}181 —

31J
1

60]
90

3lJ
• 181,— 1



Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi ierīkoto meliorācijas ietaišu kārtībā uzturēšanā.

Līdz Odzes upes regulēšanas darbu izvešanas paliek spēkā samazinātas dalības maksas saskaņā ar sarakstu.

1938. g. 1. jūnijā.

Arķiva 1818. num. Mel. sab. reģ. 321. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Š ļ a c h to v i č s.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PAZIŅOJUMS.
„Valdības Vēstneša" 1936. g. 193. numurā izsludinātā Elejas meliorācijas sabiedrības Zizmas Brūveru, Strautnieku Imantu un Daujatu Silmaču novad-

grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā Strautnieku Imantu grāvja grupā 1. numurā pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

Elejas meliorācijas sabiedrības - Zizmas - Brūveru, Strautnieku -Imantu un Daujatu - Silmaču novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ...

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 19. maija lēmumu apstiprināts Jaunvāles-Trikātas meliorācijas sabiedrības galvenā n ovad-

grāvja padziļināšanas projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībniekusarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabied-
rībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1938. g. 27. maijā.

Arķiva 656. num. Mel. sab. reģ. 1869. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. E. Āboliņš
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

apstiprināts Jaunvāles-Trikātas meliorācijas sabiedrības galvenā novadgrāvja padziļināšanas projekts.

Valdības Vēstnesis 130. nutn., pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā4

«

■E Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

Izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Samazinātas

Num.

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-
cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

dalības maksas

līdz Odzes upes

regulēšanai

Ls

Baisu

skaits.

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9.

56. |
57.

58. |
59.

60.

61.

62.

63.

64. ļ
65.

66.

67.

Berta-Natalija Kalniņš
Mir. Folomeja Kirilla d. Stepanova

Made Indriķa m. Zālītis
.....

Vilma Jura m. Zālītis

Jeremejs Bogdana d. Jeršovs . . .

Nikolajs Jegora d. Zemits ....

Pēteris Andreja d. Kalniņš ....

Ieva Andreja m. Purviņš

Ieva Andreja m. Purviņš

Nikolajs Jāņa d. Līcis. (Leitis) . .

Nikolajs Jufa d. Zemīts

'/ 7
id. d. īpašnieks

3/7 id. d. īpašniece
3/7

id. d.

Lietotāja
1/7 īpašniece

_

6 /7 "

īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvējs
Ieguvēja

1/2 id. d. ieguv.

V2id- d.
„

īpašnieks
Ieguvējs

!>

ļ Rimšu sādžas viens.

Pumpu sala

ļ Rimšu sādžas viens.

Bij. Kr. agrarb. zem-

ju viens.

Silabebrusādž. viens.

Kīves sādžas viens.

1 J

Bij. Kr. Agrarb. zem.

B.

Rimšu sādžas viens.

>> i> >>

>> >> >>

Bij. Kr. agrarb. ze-

mes viens.

Tas pats

Vaglanu sādž. viens.

Silabebru sādž. viens.

>> !» >>

!> >> >>

\
>r >> >>

Ezanu sādžas viens,

ļ Stoķu sādžas viens.

8c

8a

584

lc

583

12d

13

11

12

10

9

41

38F

21131

21124

20210

10285

19229

Ungurmuižas pagastā 1401

\ 236 —

96J

283 —

35 —

130 —

60 —

225,—

220,—
46-

230 —

415, —

271, —

50 —

2

2

1

1

1

2

2

1

2

4

2

1

1401
236,-

96j

283,—

35,—

130,—

60,—

225,—

230,—

46-

230,—

415,—

271,—

50, —

2

2

l

1

I

2

2

1

2

4

2

1

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

7,{

77. |
78.

79. ļ

Pēteris Jāņa d. Kalniņš .

\
. . ■

Ede Pētera m. Liepiņš, dz. Kupčs .

Pēteris Miķeļa d. Grāvītis

Pēteris Bērtula d. Šiliņš
Niklas Bērtula d. Šiliņš ......
Ieva Pētera m. Šiliņš
Made Indriķa m. Kalniņš
Pēteris Jēkaba d. Stokis

Otilija Jēkaba m. Dindons
....

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks
Ieguvējs

īpašnieks

īpašnieks
īpašniece
i3/, 4

id. d. īpašn.

i/H
id.d.

„

3/ 7
id. d. īpašnieks

3/7 id. d.
„

l/7 id. d.

Ieguvēja
e/

7 id. d. ieguv.

'/? id. d.
„

9

6a

5a

45F

577

3b

7d

16d

18e

15e

14c

6c

21132

21129

21128

3848

14711

26119

10278

10288

10287

29648

30889

179 —

45-

11-

190,—

227,—

134 —

128,—

69, —

153,—

232 —

22,70

51-

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

179 —

45-

11-

190 —

227,—
134,—

128 —

69 —

153,—

232,—

23,—

51 - •

1

1

1

1

2

1

I

ļ

1

2

1

1

15370,70 149 14218,—

(

Irtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri
Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits

saskaņā

ar mel.

sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

f.

2.

Kristaps Strautnieks, Emīlija Strautnieks, Vilma

Strautnieks, Lidija Strautnieks, Vilhelms

Strautnieks un Ella Zellītis

Eduards Rutenfelds

Valdītāji
īpašnieks

Strautnieki

Maņķu-Beikaši

— 139

135
Elejas pagastā

>> >>

344,—

354,—

17

17

-

Rīgā, 1938. g. 27. maijā.

Arķ. 4284. num. Mel. sab. reģ. 499. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. E. Āboliņš.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

§
r

Z

L
o.

E
3
z

Dalībnieka
Dalībniekiem

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukumi

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks Veccempi 13Fa 16902 Jaunvāles pagastā 23,— 1 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Anna Brošs, dzim. Siecenieks .
. ......

īpašniece Siecenieki 31F 10682 25
—

1 uzrādītām darbu izmaksas

3. īpašnieks Venkalni 8Fa 3469 47,— 1
sumām nosakāmi dalībnieku

4. Olga-Emilija Balodis, dzim. Polikarps .... īpašniece Lejasgoģēni 33F 12355
>> >) 60 — 1

pienākumi un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot.

5. Jaunvāles pagasta pašvaldība ,, Jaunvāles p. pa- tā arī turpmāk tās uzturot

īpašnieks
matskola 16F 17091 122,— 1 kārtībā.

6. Kalnagoģēni 32Fa 10773 35,— 1

7. >i Vecbāģi 7 974 173,
—

1

8. īpašnieki Lankaiši 18Fa 12575 171,— 1

9. īpašnieks Lepekas 9 968 130 — 1

10.
»> Jaunbāģi 8 972 240,— 2

11. Jānis Birzgals, dzim. Dambīts
,,

Biruļi 6 967 176,— 1

12. īpašniece Platkāji 10 213 158,
—

1

13. īpašnieks Dzosnieki 9 214 104,
—

1

14. Marija-Elizabete Abuls, dzim. Markovs
.... īpašniece Brutuļi 6 957 Trikātas pagastā 315,— 3

15. īpašnieks Čiekuri 8 211 Jaunvāles pagastā 63 — 1
16. Jānis Spalviņš " Ķempi 16F 7549 140,

—
1

17. Valmieras virsmežniecība īpašniece Lezdukalni 17F 7550 50,
—

1

18. >> Jaunzemi 9 1224 Trikātas pagastā 200,— 2

Kopā 2232 — 22



Lipīgu slimību pārskats.
no 1938. g. 1. līdz 31. martam**),

Lipīgu slimību pārskats

Iekšzeme.

Iekšlietu ministris Aizputes bērnu

svētkos un Kazdangas lauksaimn.

skolas izlaiduma aktā.

Aizputē, 12. VI. Aizputē šodien iera-

dās iekšlietu ministris V. Gulbis, lai pieda-

lītos Aizputes un apkārtnes bērnu svētkos

un Kazdangas valsts lauksaimniecības vi-

dusskolas izlaiduma aktā. Ministru pava-

dīja lauksaimniecības skolu inspektors

A. Zapoļskis. Uz Kuldīgas un Aizputes

apriņķa robežas ministri sagaidīja Liepā-

jas-Aizputes apriņķa priekšnieks K. Tik-

manis, Kuldīgas apriņķa vecākais F. Vilks,

Aizputes apriņķa vecākais A. Sniķeris un

Liepājas apriņķa vecākais A. Mūrnieks.

Aizputē pie goda vārtiem bija pulcē-

jušies visi apriņķa pagastu vecākie, sabied-

risko iestāžu un organizāciju darbinieki,
I skolu jaunatne un daudzi iedzīvotāji. Mi-

I nistri apsveica Aizputes pilsētas galva

J. Jirgensons, izsacīdams prieku par mi-

nistra apmeklējumu. Ministris pateicās

visiem sagaidītājiem un nodeva sveicienus

no Valsts Prezidenta Dr Kārla Ul-

maņa un valdības. Pēc tam ministris

devās uz bērnu svētkiem Vadoņa katnā.

Atklājot svētkus, ministris norādīja uz

šīs dienas lielo nozīmi un uzsvēra Valsts

Prezidenta ierosinājumu jaunatnes labā.

Jautas vadonis p r a s a," teica

ministris, ..lai jaunatne mīlētu mū-

su zemi un augtu Latvijai. Jūsu

pienākums jau no pašām bērnu

dienām no visas savas sirds šo

aicinājumu piepildit."

Svētku dalībnieki sumināja Valsts Pre-

zidentu, kara ministri, iekšlietu ministri un

valdību. Atklāšanas aktam sekoja skolēnu

priekšnesumi.

Pēcpusdienā iekšlietu ministris ar pava-

doņiem ieradās Kazdangas valsts

lauksaimniecības vidusskolā,

kur pie goda vārtiem ministri sagaidīja ap-

kārtējo pagastu vecākie, sabiedrisko or-

ganizāciju pārstāvji, skolas audzēkņi un

iedzīvotāji. Skolas zalē bija pulcējušies

skolu beigušie un pārējie svētku dalībnieki.

Pēc garīgā akta skolas direktors F. Kļava

sniedza pārskatu.

Uzrunājot skolu beigušos, iekšlietu mi-

nistris uzsvēra, ka, dibinot lauksaimniecī-

bas skolas, valdībai bijis nodoms sekmēt

lauksaimniecības zināšanu izplatīšanos un

ar rezultātiem šai darbā tagad varam būt

apmierināti. Liela daļa no lauksaimniecī-

bas skolas beigušiem aizgājuši tieši prak-

tiskā darbā. Ministris norādīja, ka lauk-

saimniecības skolas beigušiem jābūt ari

rosīgiem lauksaimnieku biedrību darbinie-

kiem un jāņem aktiva līdzdalība pagastu

pašvaldību dzīvē.

Uzrunu noslēdza valsts himna. Ministris

skolu beigušiem izsniedza valdības dāva-

nas - grāmatas. Izlaiduma akta dalībnieki

sumināja Valsts Prezidentu Dr Kārli

Ulmani un valdību.

Igaunijas tiesnešu biedrība ciemojas
Valkā.

Svētdien, 12. jūnijā, Valkā notika Lat-

vijas un Igaunijas tiesnešu biedrību sa-

nāksme. Jau no paša rīta pilsēta karogota

ar abu valstu karogiem. Sanāksmes uz-

devums bija abu valstu tiesnešu, draudzīgo

attiecību nostiprināšana.

Igaunijas delegācija Senāta kriminālā

departamenta priekšsēdētāja P. Kannu

vadībā ieradās pīkst. 12 no Tallinas. De-

legācijā piedalījās 35 tiesneši; starp tiem

Senāta administratīvā departamenta

priekšsēdētājs A. Palvadre, Tiesu palātas
un apgabaltiesu locekli, prokurori u. c.

tiesu darbinieki. Valkas stacijā kaimiņ-

valsts tiesnešus sagaidīja Latvijas tiesnešu

biedrība ar priekšsēdētāju senatoru J.
Skudru un vietējie valsts un pašvaldību

iestāžu vadītāji.

No stacijas viesi ar sagaidītājiem devās

uz Valkas miertiesu, kur iepazinās ar tās

telpām un iekārtu. Sekoja Valkas tautas

nama apskate, kur pīkst. 14 ieradās arī

tieslietu ministris H. Apsī t s. Tautas

namā notika kopējs azaids. Igauņu viesus

apsveica Latvijas tiesnešu biedrībaspriekš-

nieks senators J. Skudra igauņu valodā.

Pēcpusdienā abu valstu tiesu darbinieki

apskatīja pilsētu un apkārtni.

Šovasar uzcels Latgales atbrīvošanas

pieminekli.

Rēzeknē pretī pilsētas valdes namam

šovasar pacelsies Latgales atbrīvošanas

piemineklis, kura pamati likti jau 1930. g.
jūnijā. Pieminekli cels pēc tēlnieka

K. jansona meta, un tā būve izmaksās

pāri par 50.000 latu. Būvi uzsāks visā

drīzumā. Pieminekļa vajadzībām pārbūvēs
Atbrīvošanas aleju, nojaucot nepiemērotās
būves. Turpmāk pie Latgales atbrīvošanas

pieminekļa Rēzeknē notiks arī visas kara-

spēka parādes un sapulcēšanās svinīgiem

gājieniem.

Vācijas saimnieciskie darbinieki

iepazīstas ar Latviju.

Jelgavā 11. jūnijā ieradās tirdzniecības

un rūpniecības kameras priekšsēdētāja
A. Bērziņa, ģenerālsekretāra A. Zalta,

ārlietu ministrijas Baltijas nodaļas vadī-

tāja V. Māsēna u. c. pavadībā Vācijas
saimniecisko darbinieku delegācija. Viesus

sagaidīja Lauksaimniecības kameras vice-

priekšsēdētājs vec. doc. P. Kulitāns,

ģenerālsekretārs agr. K. Saliņš un Jelgavas
apriņķa un pilsētas administrācija.
Viestura piemiņas pilī vācu viesus apsveica
Lauksaimniec. kameras vicepriekšsēdētājs
vec. doc. P. Kulitāns.

Viesi apskatīja Viestura piemiņas pili
un pēc īsas uzkavēšanās turpināja ceļu uz

Kalnamuižu un Ķemeriem. Lauksaimnie-

cības kamera par godu viesiem Viestura

pieminas pilī bija rīkojusi brokastis.

LTA.

Telegramas.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Ludzas ugunsgrēkā cietušiem

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Ludzas ugunsgrēkā cietušiem

svētdienas, 12. jūnija rītā nosūtījis pilsē-
tas galvas rīcībā Ls 5.000,— pirmās pa-

līdzības sniegšanai cietušiem.

Māksla.

Nacionālā opera.

Dziesmu svētku laikā no 16. līdz 19. jūnijam
Nacionālā operā notiks latviešu komponistu
darbu operu un baleta izrādes un simfoniskais

koncerts.

Ceturtdien, 16. jūnijā, pīkst. 21, J. Kal-

niņa opera ~U gunī" autora vadībā. Galvenās

lomās V. Briedē un M. Vētra.

Piektdien, 17. jūnijā, simfoniskais

koncerts. Programā latviešu komponistu
darbi. Diriģenti prof. J. Mediņš un J. Kalniņš.

Apvienots Nacionālās operas un Radiofona sim-

foniskais orķestri?. Koncerta sākums pīkst. 21.

Sestdien, 18. jūnijā, pīkst. 12.30 Jāņa

Mediņa balets ~M īļ a s uzvara". Piedalās

H. Plucis, F.. Pfeifere un viss balets. Diriģents
A. Norītis; pīkst. 21.30 „Ha miets", J. Kal-

niņa opera. Galvenās lomās E. Kukaine,
H.' Lūse, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Svētdien, 19. jūnijā, pīkst 12.30, J. Vi-

toliņa balets „Ilga". Piedalās H. Plucis,
M. Griķe un viss balets. Diriģents A. Norītis;
pīkst. 21.30 A. Kalniņa opera „B aņ u t a".

Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele, A. Kak-

tiņš, J. Niedra, N. Vasiljevs. Diriģents J. Kalniņš.
Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt

1 bērnu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Bi-

ļetes dabūjamas operas kasēs no 13. jūnija
ikdienas.

Nacionālā teātra Dziesmu svētku

izrādes.

16. jūnijā, pīkst. 21 ~M ūžī g i vīriš-

ķais" ar L. Štengeli.

17. jūnijā, pīkst. 21 „3 soļi uz

laimi".

18. jūnijā, pīkst. 12.30, lētā izrādē „Kal ēja

līgava"; pīkst. 21.30 „Mūžīgi vīrišķais"
ar L. Štengeli.

19. jūnijā, pīkst. 12.30, lētā izrādē „3 soļi

uz laimi"; pīkst. 21.30 „Ka 1 ē ja 1 īga v a".

Dailes teātris.

(Kases.tālr. 27344.)

Dziesmu svētku izrādes.

Ceturtdien, 16. jūnijā, pīkst. 21 „Putna

piens".

Piektdien, 17. jūnijā, pīkst. 21 „Dzīves

viļņos".

Sestdien, 18. jūnijā, pīkst. 12.30 tautas

izrādē „Put n a piens"; pīkst 21.30

„Āksts".

Svētdien, 19. jūnijā, pīkst. 12.30 tautas

izrāde „K r a u k lï t is"; pīkst. 21.30 .Jelga-

vas pils cēlējs".

„Prof. P. Jozuus piemiņas komitejas" sēde

trešdien, 15. jūnijā, pīkst. 17, Konservatorijā.

Interesentus lūdz ierasties negaidot atsevišķus

uzaicinājumus.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. jūnijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,85—14,45
100 Beļģijas beigu 85,45—86,95
100 Šveices franku 115,45—116,95
100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,95—282,95
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,20—96,80
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu 95,20—96,80

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzimes
. .

99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. G a i I ī t s.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesusludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g._ 17. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošās Martas
- Augustos Mei-

iers, dzim. Zveinieks, atstātai

mantai.

1938. g. 3. jūnijā.

3131. 1. 6585e

Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. gada
31. maija lēmumu, Civilproc.

nolik. 1565.—1568: p. un Civil-
lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Kārli - Rūdolfu Bod-

mani, dzim. 1878. g. 23. jūlija
lv. st), 1 gada laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesa,
vai dot tiesai drošas zinas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

ņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

miņa nebūs saņemtas drošas zi-

ņas, ka Kārlis-Rūdolts Bodma-

nis ir dzīvs, tiesa, uz Civilproc

nolik. 1569. p. pamata izsludi-

nās vinu par mirušu.

1938. %. S. jūnijā.

3304/38. 11. 65866

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1938. g. 10./17. maija tiesa at-

zinusi Pēteri POku, dzim. 1894.

gada 19. februārī, Trikates pa-

gastā, dzīv. Valmiera, Rīgas

ieiā 17, par maksātnespējīgu

parādnieku tirdzniecība, un tā-

dēļ uzaicina visus Pētera Pūkas

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
* Vaid.

Vēstnesī" un
_

paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšana ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parada, nedrīkst vī-

nam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņam jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laika par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās, vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmata jāie-

raksta vajadzīga atzīme, bet

kustama manta Jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. K. Eglīti, kas

dzīvo Rīgā, Kr. Barona iela

Nr. 24/26.

1938. g. 3. jūnijā.

229. 1. 6584e

Vicepriekšsēd. J. Drauds.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938.

gada 27. aprīlī nolēma: izslu-

dināt par mirušiem Zaru Gru-

finkels, dzim. Jākobsous, Ab-

lamu-Icigu Grufinkelu, Salomo-

nu Grufinkelu, Mozusu Grufin-

kelu, Bēru Grufinkelu un Rivu-

Leju (Rebeku-Linu) Grufinkels.

1938. g. 3. jūnijā.
532/38. 11. 6588e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 31. maija lēmumu ir

nodibinātaaizgādnība nozuduša

Kārla-ROdolfa Bodmana atsta-

tai mantai. Karlis-Rudolfs Bod-

manis dzimis 1878. g._ 23. jū-

lijā (v. st.), un viņa pedeja zi-

nāmā dzīves vieta bija Boldera-

jā, Stacijas ielā 1.

1938. g. 3. jūnija. -3004. I.

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „Rīgas tapešu fabrika,

komanditsabiedrība „W. Puls

& Co", agrāk „F. Puls" (Rīga,

Aspazijas bulv. 9) ierakstītas

komanditsabiedrības reģistra

2952. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 2. jūnija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

saskaņā ar sabiedrības līgu-

ma 1938. g. 5. maija uzrakstu,

šai komanditsabiedrība no 1938.

gada 14. maija piedalās 9 ko-

manditisti, ar dalības naudu

Ls 66.737,51 kopsuma.

Rīgā, 1938. g. 2. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. H. M_i nt a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Z.

M. Kāns un dēli" (Rīgā, L. Pel-

du ielā 26/28) ierakstītas akciju

sabiedrības reģistra 24. folijā,

uz tirdzniec. rek- tiesneša 1938.

gada 4. jūnija lēmuma pamata

ierakstīts:

saskaņā ar protokoliem:
1) 1938. g. 29. aprilī šīs sab.

akcionāru pilnā sapulce pārvē-

lēta valde un par valdeslo-

cekliem ievēlēti Zeligs Kāns,

viņš arī direktors-rīkotals,

dzīvo Rīgā, Peldu ielā 26, 6. dz.,

Etta Kāns, vina arī direktors-

rīkotājs, dzīvo Rīga, Peldu

ielā 26, 6. dzīv., un Teodors
Švarcs, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 27/29, 17. dzīv.; 2) 1938. g.

3. maija min. sab. valdes sede

par valdes priekšsēdētāju ieve-

lēts Zeligs Kāns. 6918e

Rīgā, 1938. g. 8. jūnija.
Tirdzn. reg. tiesn. H. Mintals.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1936. g. 9. marta lēmumu, ir no-

dibināta aizgādnība promesošā

Žana - Heinricha Balandina

mantai.
_

510/36. 1.

Jelgava, 1938. g. 3. jūnija.

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

saskaņā ar savu 1938. </ 21. ap-

rila lēmumu, paziņo, ka Jānis-

Kārlis Strazdiņš atzīts par gara

vāju un viņa personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 4. jūnija.

O. 274/38. I. 6680s

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusī

Annas Jansons lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Mār-

tinu-Teodoru Dzeneviču, tiesa

1938. g. 27. maijā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Mārtiņu-

Teodoru Dzeneviču, kas dzimis

1892. g. 21. janvārī.

Jelgavā, 1938. g. 3. jūnijā.

116/38. 1. 6607e

Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinho_fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Grevina,

dzimis 1849. gada 10. februārī,

itmt. 1937. g. 22. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vest-

aesī" un norāda, ka uzaicina-

urna termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs nar

iaudētām. 1624 1.

Jelgava, 1938. g. 4. jūnija.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

130- nutn., pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.
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Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Jāņa Spunes, al.

Spundes, dz. 1873. g. 20. jūlijā,

mir. 1919. g. 24. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

■ Jelgavā, 1938. g. 4. jūnijā.

1617. 1. 6677g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paulīnas Kras-

(inš, dzim. Klūna, dzim. 1874. g.,

mir. 1937. g. 5. martā, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs, par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 4. jūnijā.

1618. 1. 6678g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kl einhof s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelma Dit-

mera (Dittmara), miris 1889.

gada 20. decembrī. nav i
ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 4. jūnijā.

1629. 1. 66792

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397. 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Paulīnes

Landsbergs lūgumu viņas lau-

lības šķiršanas lieta pret atbil-

dētāju Miķeli Landsbergu, kas

dzimis 1906. g. 9. jūlija Ka-

piņu pagasta, uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasīta-

jai nav zināma, ierasties tiesa

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-

tes un citus rakstus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks tie-

sas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 3. jūnijā.

L. 531p/38. 6610e

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. A. V ī d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

397., 40Ì., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Mendela

Vovsi lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētajiem Leju -

Malku, Esteri - Rivku, Entu

Batševu, Basiu un Goldu Go-

landskiem ar prasības vērtību

3867 lati par ierakstu dzē-

šanu zemes grāmata, uz-

aicina atbildētājus, kuru dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesa 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētāji šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajā iesnieg-

to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 3. jūnijā.

L. 540p/38. 661 le

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretāra v. A. V ï d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sede

attaisīto, 1857. g. 6. juļija dzim.

un 1937. g. 13. augusta Krāsla-

vas pag. mir., Donata Pankiana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, 'legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa,atzn

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. jūnijā.

L. 1249a/38. 6618e

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavails apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta sede attaisīto,

1888. g. 8. jūlijā dzim. un 1937.

gada 26. oktobrī Līvānos mir.,

levas Zemītis-Zemnickis pub-

lisko testamentu, vai kam butu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. \,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. jūnijā.

L. 1632a/38. 6619e

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Agafija Fedorovs, dzini.

1830. g. 3. februārī, mir. 1933.

gada 28. oktobri Biķernieku

pag., L. lOOOa'38.;

2) Lavrentijs Sidora d. Rum-

jancevs, mir. 1917. g. 7. maijā

Skaistas pag., L. 1838a/38 ;

3) Sofija Jāzepa m. Lands-

bergs, apm. 57 g. veca, mir.

1929. g. 18. septembrī Kapiņu

pag., L. 1849a/38.;

4) Francis Stankevičs, dzim.

1871. g. 28. jūnijā, min 1935. g.

9. septembri Krāslavā,-
L. 1916a/38.;

5) Ludvigs Svenčs, dzimis
1889. g. 2. oktobrī Kalupes pag.,

mir. 1929. g. 18. jūlijā turpat,

L. 2139a/38.:
6) Andrejs Kivliniks, 67 g. v.,

mir. 1916. g. 16. decembrī Vār-
kavas pag.. L. 2142a/38.;

7) Sīmanis (Seimanis) Pun-

culis, dzim. 1890. g., mir. 1933.

gada 18. janvāri Preiļu pag.,

L. 2180a/38.;

8) Broņislavs Stepiņš, dzim.
1908. g._ 4. jūlijā, mir. 1936. g.

8. jūnija Aulejas pag.,

L. 2194a/38.;
9> Andrejs Strods, dzim. 1860.

gada, mir. 1937. g. 19. martā

Jaismuižas pag., L. 2231a/38.;

10) Lija Kušlins, dzim. 1908.

gada 10. martā (v. st.) Daugav-
pilī, mir. 1936. g. 24. aprīlī tur-

pat, L. 2239a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 4. jūnijā.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu navi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteik-

tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Staņislavs Leitans, dzim.
1883. g. 27. maijā. mir. 1933. g.

9 aprilī Naujenes pag.,

L. 655a/38.;
2) Jefrems (Afrems) Dimitri-

ja d. Ivanovs, atzīts par mir.

1932. g. 29. februārī.

L. 1421a/38.;
3) Jānis Hrzčanovičs, dzim.

1842. g., mir. 1934. g. 9. juniiā

Daugavpilī, L. 1684a/38.

4) Stepans Lobza, dzhn. 1876.

gada 24. decembrī Piedrujas

pag., m'ir. 1935. g. 7. decembrī,

L. 1703a/38.;

5) Marija Osmans, 75 g. veca,

mir. 1935. g. 29. marta Naujenes

pag., L. 1807a/38.;

6) Ludvigs Pjalkovskis, 50 g.

vecs, mir. 1925. g. 26. oktobrī

Skaistas pag.,
L. 1824a/38.,

7) Nikolajs Ignatjevs, dzim.

1884. g. 1. decembrī, mir. 1931.

gada 27. augustā Naujenes pag.,

L. 1836a/38.;

8) Apolonija Ignatans, dzim.

1906. g. 17. jūnijā, mir. 1931. g.

5. ianvarī Daugavpilī,
L. 2052a /38.;

9) Jēzups Stupons, 53 g. vecs,

mir. 1923. g. 30. septembrī

Preiļu pag.,
L. 2176.a/38.'

10) Jānis Menģelis, dzimis

1878. g., mir. 1937. g. 23. maija

Rēzeknē, L. 2178a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 4. jūnija.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Freimanis,
dzim',lBs7.

g. 9.julijā, mir.1924.g.
26. sept.,. nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u. t.

t, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vestn.",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam.

Rīgā, 1938. g. 3. jūnijā.
950. 1. 6866

Miertiesnesis E. Maurers.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628 —1631.,

1636. un 1710. pantu pamata, pa-

ziņo, ka pēc 1936. gada 17. ok-

tobrī mirušā Pētera Vīganta,

dzim. 1896. g. 2. janvārī, ir at-

klājies mantojums un tadel uz-

aicina visus, kam, uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to ir kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sar'.em u. t. t, pieteikt tās Cēsu

apr. I. iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēsta."

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām. 446. 1. 6693'g

Cēsīs, 1938. g. 4. jūnijā.

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. (paraksts).

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un CivilHk. 143. p„

pamata paziņo, ka 1938. gada

2t jūnijā iauiāto mantisko at-

tiecība reģistra 11. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Kārli-

Robertu- Jēkabu Saržantu, dz.

1909. g. 7. janvārī Blīdenes pag.,

ira Elzu Saržants, dz. Berkis,

dzim. 1914. g. 4. martā Stūru

pag., no 1938. g. 2. jun. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 23. apr. Rīgas

notāra Ed. Brikovska kantorī

ar reģ. 3405. num. noslēgto lī-

gumu. 11. r. 1. 6622g
1938. g. 3. jūnijā.

Miertiesnesis Aug. Švei
c s.

Sekretāre M. K i r š te i n s.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1584.. 1628 —1631. un 1710. p.,

uzaicina i'isas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938. g.

25. maijā tiesas sēdē nolasīto
mir. Jāņa Klīgera testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa Klīgera

mantojumu kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem.

kreditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības var atteikušās no iebil-

dumiem.

Valmierā, 1938. g. 3. jūnijā.
263. 1. 6694 c

Miertiesnesis K. Petersons.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

9. februāra spriedumu, ko ap-

stiprinājusi Daugavpils apgabal-

tiesa 1938. g. 5. maijā, Hana

Garbers, dzini. 1885. g. Lietu-

vā, atzita par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošanā 1937.

gada 8. janvārī un 8. jūnijā

savā maizes ceptuvē Daugav-

pilī, un sodīta pēc Sodu lik.

235., 26.,'57., 235., 26., 57. un 61.

pantiem ar Ls 35,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 11 die-

nām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. iuniiā.

K. 1. 562/37. 6938e
Miertiesnesis A. Dzintars.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu iela 7. 1. dziv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnija,

pīkst. 10, Rīga, Lāčplēša ieļa 17,

5. dzīv., publiska izsolepardos

maksātnespējīgā parādnieka

mirušā Artura Vīganta mēbeles

un flīģeli, kas novērtēti par

5500, latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1938. g. 9. jūnijā.

L. 1320. 7005e

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu iela 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnija,

pīkst. 10, Rīgā, Certrudes iela

Nr. 29, publiska izsole pārdos

Rozas Bodnevs mēbeles, kas

novērtētas par 810,— latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1206. 1. 7006 c

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu iela 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnija,

pīkst. 10, Rīga, Cesu_iela 7,

oubliska izsole pārdos Jana To-

mina obligāciju, kas novērtēta

par 2000, latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

Rīgā, 1938. g.
11. jūnijā.

459. 1. 7007e

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, I. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnija,

pīkst. 11,30, Rīga, Satiksmes

ielā 1, 1. dzīv., publiska izsole

pārdos mir. Pētera Poļa mēbe-

les, veikala iekārtu, vīnu, deg-

vīnu un cit., kas novērtētas par

1986,25 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 13. jūnijā.

2337. 1. 7120e

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnija,

pīkst. 12, Kapu iela 16, 2. dzīv.,

publiskā izsole pārdos mir. Pē-

tera Poļa mēbeles un cit., kas

novērtētas par 1439,37 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1938. g. 13. jūnijā.

2337. I. 7121e

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. jūnijā,

pīkst. 11, Rīgā, Pērnavas iela

Nr. 28, publiskā izsolē pārdos

Tena Kaķa pianino, kas novēr-

tēts par 500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

143«. 1. 7084e

Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītais J. D r_i b a (kan-

cleja Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.),

saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta

Ls 233,36 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 3. septembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē mir. Pētera

Bedrīša mant. masas nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rīgā, Pērnavas ielā 19,

3. hipot. iecirknī un ierakstīta

zemes grāmatu reg. 2384. num.

(35. grupa, 115. grunts) un sa-

stāv no pilsētas obroknomas

zemes gabala, 1252 kv. mstr.

kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1360,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4190,57; Rīgas pilsētas

dzimtsnomas parāds Ls 555,54;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 136,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās man-

tas iegūšanai tajos gadījumos,

kad tada pec likuma ir vaja-

dzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-

Valmieras zemes grāmatu no-

dala.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1938. g. 9. jūnijā.

7001 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, M. Lubānas ielā 4, 10. dz.

1. publiskā izsolē pārdos mirušās

Jūles Zanders mēbeles, rokas

šūjmašinu, spilvenus, pēli, segas,

daž. zelta un sudraba rotas

lietas, sieviešu drēbes, veļu, vir-

tuves piederumus, traukus, zāģus

u. c, kas novērtētas par 135,90

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā. 7119

Rīgā, 1938. g. 10. jūnijā.

Tiesu izpild. E. L i e p i n š

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 21. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības iela 54/56, 27. dz.,

publiskā izsolē pārdos Honona

Šura mēbeles, griestu lampas,

smokingu un uzvalku, kas no-

vērtēti par 1100 latiem. 1188. 1.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1440,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Alber-

ta Bites nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Vie-

talvas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 17154. num.

un sastāv no zemes gabala

..Saknes 75 F", 21,92 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3636,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
299. 1. 6170e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1730,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai
1938. g. 26. novembrī, pīkst 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Min-

nas-Dores Ardons, dzim. Veids,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Meirānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 14973. num. un sastāv

no zemes gabala ~Stradiņi

245 F, 245 Fa", 15,05 ha pla-

tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
126. 1. 6173e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1660, nenomak-
sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiska izsolē Mari-
ias-Minnas Caunītis, dzim. Brī-
manis nekustamo īpašumu1, kas
atrodas Madonas apr. Meirānu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra ar 17485. num. un sa-

stāv no zemes gabala „Upītes
75 F", 20,78 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz tesoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
464. 1. 6171e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 12.330,— nenomak-
sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

ŗ ārdos ī. publiskā izsolē An-

dreja Mežsēta nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Vietalvas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 2257.

num. un sastāv no «Mērnieku"

mājām, 38,04 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
368. 1. 6172e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

nesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

i 280.—1306..—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2330,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Artū-

ra-Teodlora Strada nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Adulienas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

13294. num. un sastāv no zemes

gabala „Pumpuri 82 F, 82 Fa",

16,70 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7400,— un Emmai Strads,

dzi'm. Klavinš, par labu noteik-

tās mūža dzīvokļa un uztura

tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.

247. 1. 6174e

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Valdības Vēstnesis
130. num., pirmd ien, 1938, g. 13, jūnijā6



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

īiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

f- devuma Ls 2650,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsloē Emīli-

jas Beķeris, dzim. Resnis, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Mārcienas pag.,

y ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 466. num. un sastāv

no „Kanepanu Nr. 481" mājām,

22,84 deset. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

290, drošības naudas no-

è vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
.apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
130. L 6175e

Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2040,— nenomāk-

f .sato terminmaksu piedzīšanai
1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Perkauna nekustamo īpašumu,
las atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag., ierakstīts zemes

gramaturegistrā ar 9725. num.

un sastāv no zemes gabala

i Arāji 82 F", 17,07 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—_;
•4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

,j
suma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

•kancleja.

Madonā, 1938. g. 24. maijā.
197. 1. 6176e

Tiesu izpildītājs P. Asa rs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

) tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

Pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2390, nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Os-

valda Ādama nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Madonas apr.

Viesienas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 9719.

num. un sastāv no zemes ga-

bala „Druvnieki 15 F", 21,75 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;
H 3) tam ir hipotēku parādi
r Ls 2430,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
■400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
«ad šada atļauja ir vajadzīga

r pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

iņa dokumentos, kas ir tiesu iz-

u Pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Madonā, 1938. g. 24. maijā.

-Ģ. 1. 6177e

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4890, nokavēto

termiņmaksu prasības piedzī •
šanai 1938. gadà 22. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Jūlija Priedītes nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr. Cirgaļu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri
ar 5386. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Birznieki !F, 4Fa".
24,44 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4900,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 15.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
490,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. ģ. 28. maijā.
110. 1. 6178e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5930,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzī-

šanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu_ zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Kārla Celmiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valka.;

apr. Vijciema pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1975.

num. un_ sastāv no Aliiešu

Nr. 6v mājas, 58,84 deset. kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.700,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 16.636,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1070, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 28. maijā.
94. 1. 6179e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 8560,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzī-

šanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežu_zale pārdos 1. publiskā

izsolē Karlīnes Bērts nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Palsmanes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri

ar 917. num. un sastāv no Lejas-

Sliepas mājas, 87,31 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 12.100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 392. 1. 6180

Smiltenē, 1938. g. 28. maijā.

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 11360, nokavēto
lerminmaksu prasības piedzī-
šanai 1938. gada 22. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zale pārdos 1. publiskā
izsole Kārla Celmiņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Vijciema pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri
ar 3704. num. un sastāv no

~.Jaun-Pengu" Nr. 23 mājas,
144,84 purv. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.200,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 14.036,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai, jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. L. 578/37. 6181

Smiltenē, 1938. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2400 nokavēto

termiņmaksu prasības piedzī-
šanai 1938. gada 22. oktobrī,
pìkst. 10,_ Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāna Bāča nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Smiltenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

38082. num. un sastāv no zemes

gabala „Celmini 10 F, 10 Fa",
i 2,68 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3100—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, ksa ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. L. 761/37. 6182

Smiltenē, 1938. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Lilijas Kibelks (arī Kibeļ-
skis) prasības par Ls 258, — ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1938. g. 17. augustā, pulkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Lidijas Žu-

kovskis (Zukovskis) nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Auces pilsētā, Alunāna

ielā 32, ierakstīts zemes grā-
matā ar 438. num. un sastāv

no zemes gabala 5123 kv.

metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 280, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 518,59 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgava, 1938. g. 8. jūnija.

509. 1. 6945 v

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.

p.,
paziņo, ka:

1) Kalnciema pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 665,77 ar

izdev. piedzīšanai no Katerinas,
Michaila, Vladimira, Vasiliia,
Alekseja, Georga, Annas, Zi-
naīdas un Ksenijas Ņestero-
viem, Ljubovas Kappings, Na-

tālijas Sokolovs, Ņinas Don-
čenko un Antoniņas Brauers
un A/S. ~Latvijas kredītbanka"
prasības par Ls 390, ar proc.

un izdev. piedzīšanai no Lju-
Kappings, Vladimira un

Alekseja Ņesteroviem, 1938. g.

9. pīkst. 10, apga-
baltiesas

_
sēžu

_

zalē pārdos
1. publiska izsole minētām per-

sonām piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodās Jelgavas
apr. Kalnciema pag., ierakstīts
zemes grāmata ar 3094. num.

un sastāv no Maz-Kristiņu mā-

jam ar 14,21 deset. zemes pla-
tību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4820,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 185 464,62 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
482,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 3. jūnijā.
515. 1. 6944 v

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-

dītajā izsoles paziņojuma gro-

zījums.

Antona Adamaiša Vecauces

pag. Veģeru sādžas zemes ga-

bala ar hip. 4985. num. pār-

došanas lietā 2. publiskā izsolē

1938. g. 12. oktobrī, kas izslu-

dināta ~Valdības Vēstneša" šī

gada 81. num., grozu savu iz-

soles paziņojumu tādi, ka mi-

nētais nekustamais īpašums

izsolei novērtēts par Ls 1715,—

un kā solītājiem jāiemaksā
Ls 171,50 drošības naudas.

Jelgavā, 1938. g. 8. jūnijā.
472. 1. 6946 v

Tiesu izpild. G. F re i g a n g s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 1537,— piedzīšanai

1938. g. 17. septembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Eidlas Joelsons nekustamā īpa-
šuma Vs domāto dalu, kas at-

rodas Daugavpilī, Cietokšņa

ielā 49, ierakstīts zemes grā-
matu reg. ar 3185. num. un

sastāv no 18. kvartāla 21. ap-

būves gabala, 179,37 kv. asu

platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 18.420,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 39.000 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

Ls 368,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. jūnijā.

L. 415/37. 6943 v

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jēkabpils notārs Jānis Kreic-

bergs, uz 1916. g. Lik. par

tirdzniecības un rūpniecības uz-

ņēmumu pāreju pamata, paziņo,

ka viņa kantorī 1938. g. 3. jū-

nijā ar reg. 1742. num. un aktu

grāmatas 10. num., noslēgts

pirkšanas - pārdošanas līgums,

ar kuru Pēteris Veinbergs pār-

devis Juliusam - Amadeusam

Steinbergam savu domāto pusi

no stērķeļu rūpniecības uzņē-

muma Jēkabpilī.

Not. Jānis Kreicbergs.

Kurn min. Apgāde: pārraide
Rīga, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 18. jūnijā, pīkst. 11,

izdos saeemsī&ā

ūdens piegādes ierīkošanas darbus Liepājas kara

OStaS 6. gf. ēkās par apm. Ls 14.336,83.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 750,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1399 7118

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 20. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes
iela 35, 3. dz.

izsl«dina rakstisku sacensību

Rg 10 Rīgas-Saulkrastu-Ainažu šosejas kapitālam remontam
no 32,500. līds 34,900. km.

Sacensības nodrošinājums Ls 290.—.
Tuvākas zīņas rajona kanclejā, darba laikā. L 1384 7023

Zirgu apskate Rīsas-Jārmalā.
Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā ar Rīgas kara

apriņķa priekšnieka paziņojumu,

visiem Rīgas-Jūrmalas pilsētā

dzīvojošiem zirgu īpašniekiem,
kuru zirgi ir 4 līdz 16 gadus veci, jānogādā zirgi uz apskati š. g.
21. jūnijā, pīkst. 8, pilsētas Dubultu tirgus laukumā, Rīgas-Jūr-
malā, Slokas ielā 44.

Par zirgu neatvešanu uz apskati zirgu īpašnieki tiks saukti
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

Rīgas-Jūrmalā, 1938. g. 10. jūnijā.

Pilsētas galva A. Jansons.
7014 Sekretārs J. M e ž mačs.

Latvijas Sarkanā Krusta Smiltenes nodaļas valde
1938. g. 17. jūnijā, pīkst. 16 Smiltenes slimnīcas kanclejā

izāms ļautkm izsolē
Smiltenes slimnīcas piebūves būvdarbus: pusbūvē mūr-

nieku, namdaru un skārdnieku darbus. Tad pat izdoš

grants piegādes darbus.

Ar būvprojekti un noteikumiem var iepazīties L. S. K. Smil-

tenes slimnīcas kanclejā parastā darba laikā. Drošība Ls 400,—,

kas pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 10% no līguma sumas.

L. S. K. Smiltenes nodaļas valde patur tiesību darbus izdot

pēc sava ieskata vai arī neizdot nemaz. 7013

Armijas virsnieku klubs

Rīgā, Valdemāra ielā 5,

1938. g. 16. jūnijā, pīkst. 10,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

dažādu nolietotu un klubam

nepiemērotu inventāru un

materiālus. 7115

Tuvāki norādījumi saņemami
kluba kanclejā, darbdienās no

pīkst. 9 līdz 14 (tālr. 23909).

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas
izdotas: 1) 42994. 1930. g.

25. aug. Jānim Baumanim;
2) A 28973. 1935. g. 21. dec.

Teodoram Beldavam un 3) A

51033. 1936. g. 28. dec. Jā-

kobam Belkindam.

L. 1391. 7024 v

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Balvu pag. val-

des izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. KP 006762/362, kas

1927. g. 17. nov. izdota Georgi-

jam Dimitrijevam; 2) ser. KT

015850/5050, kas 1928. g. 11. jun.
;zd. Jānim Sprudzanam; 3) ser.

NJ 024708/3008,ko Madonas apr.

polic. 2. iec. priekšu. 1936. g.

21. aug. izd. Edgaram Kleinam,

un 4) ser. CK 007076/2772, ko

lecavas pag. valde 1936. gada

22. okt. izd. Oskaram-Augus-

tam Pērkonam; 5) karaklausī-

bas 1687. apliec, ko 3. Jejgavas
kājn. pulka komand. 1928. g.

15. martā izdevis Jānim Spru-

dzānam. 6264g

Zemkopības min.

Valsis Silis purvMras
saiidba

iznomās mutiskas izsoles vai-

rāksolīšanā š. g.

25. jūnijā, pīkst. 12,

5. jūlijā, pīkst. 12, un

12. jūlijā,pīkst. 12,

saimniecības pļavas no-

pļaušanai.
Izsoles notiks uz vietas Lu-

dzas apr. Kārsavas pag. Valsts

salas purvkulturas saimniecībā.

Tuvākas zinas saimniecības

kanclejā. 7116e

Saimniec. pārz. (paraksts).
Grāmatvedis (paraksts).

Aiiažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZT 009215/65, ko

Andrupenes pag. valde 1933. g.

15. martā izdevusi Jānim Droz-

dam. 6532g
Ventspils apr. priekšu, pa-

ziņo, ka š. g. 21. jūnijā,pīkst. 10,

Ventspilī, Katrines ielā 20,
2. atklātā vairāksolīšanā pārdos
Maksim Veinbergam piederošās

mēbeles, radio aparātu un kris-
tāla traukus, kas novērtēti par

Ls 1500—.

Apskatīt pārdodamās mantas

varēs pārdošanas dienā uz vie-

tas.

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV 016679/5077,

ko šī pag. valde 1934. g. 4. janv.

izdevusi Marijanai Šnucins.

Bauskas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 543/
4243. zirga pasi, ko Ceraukstes

pag. valde 1926. g. 23. febr. iz-

devusi Eduardam Bodniekam

un kas pārrakstīta Jānim Gu-

delim.
.

. 6305s

Ventspilī, 1938. g. 2. jūnija.

3944/32. 71 Īle

Apriņķa priekšu. G. Baumanis.

lekšlietu ministr, emigrac.
nod. izsludina par nederīgām
Latv. ārzemju pases: 1) 5144.

pasi, kas izdota Rīgā 1927. g.

25. jūlijā Dāvim-Žanim Vīk-

snem, un Daugavpilī izdotās:

2) 713. pasi, kas izdota 1927. g.

18. maija Francim Chrčanovi-

čam; 3) 704. pasi, kas izdota

1924. g. 26. jūlijā Eljam Bdi-

lam, un 4) A 008161. pasi, kas

izdota 1928. g. 27. martā Jēka-
bam Kacam, un Liepāja izdotas:
5) E 006705. pasi, kas izdota

1932. g. 14. novembrī Ābramam

Levi, un 6) un 7) 006400. C un

000515. K pases, kas izdotas

1929. g. 30. jūlijā un 1934. g.

2. janvārī Izraelim un Racha-
leiai Blumentāliem. 7020

Berzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

zirga pasi 02346/846, ko šī pag.
valde 1937. g. 8. janvārī izde-
vusi Hugo-Nikolaiam Ērglim.

Barkavas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

r.ases: 1) NL 024792/1992, kas

1928. g. 3. 111 izdota Andrejam

Brokam; 2) NK 022915/915, kas

1927. g. 3. XII izdota Jānim

Driveniekam; 3) JK 022344/4693,

kas 1936. g. 24. VII izdota Mar-

tai Drivenieks, un 4) sadegušo

NM 024157/2957, kas 1928. gada
4. IV izdota levai Barbal's, un

5) JK 013780/6380, ko Varakļā-

nu pag. valde izdevusi Vladis-

lavaml Latkovskam, un 6) zirga

pasi 40966/1666, ko šī pag. valde

1935. g. 5. jūlija izdevusi An-

drejam Brokam. 6412g

Ērgļu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. AL 000780/

"48462, ko Rīgas pref. pasu no-

dala 1927. g. 17. okt. izdevusi
Šmuelim Gurevicam, un 2) ser.

PL 016010/1593, ko Virbu pag.

valde 1934. g. 25. janv. izdevusi

Leontiiam Samohvalovam.

Blomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 10798/398.

ko šī pag. valde 1927. g. 28. no-

vembrī izdevusi Pēterim Skras-

tiņam. 6261 g

130. num., pirmdien, 1938. g. 13. jūnijā Valdības Vēstnesis
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Dažādi
sludinājumi.

Latvijas kredītbankas
bilance uz 1938. $. 1. janvāri.

Aktivs. Pasīvs.

Ls Ls

Kase, tek. reķ. Latvijas banka, pasta un rēķini Pilnīgi iemaksāts akciju kapitāls 40.000.000,—

pie iekš- un ārzemju korespondentiem .
.

. 25.229.087,44 Rezerves un rīcības kapitāli . . .. . . . . .

300.541.79

Vērtspapīri 18.005.362,72 Tekoši rēķini un noguldījumi latos un arz. valūta 97.128.151,75

Investeiumi: Korespondenti un dažādi kreditori 459.862.60

Ls Rentes un komisija par 1938. gadu 165.200,08

a) kreditsaimniecībā
....

9.980.000, Likv. kredītiestādes, likv. kooperatīvi un likv.

b) rūpniecībā 9.326.865,46 tirdzniecības-rūpniecības uzņēmumi 26.165.527,96

c) tirdzniecībā 4.210.001, 23.516.866,46 Pārējie pasīvi
. ,

13.551.937,91

Diskontēti vekseli un tirdzniecības saistības . .
.

2.900.674,65 Pelnās un zaudējumukonts:

„On call" un citi īstermiņa aizdevumi 65.798.287,07 . ,
.... ono^oor»

Ile-term'ina aizdevumi- a) iepriekš, gada pelnās atlikums 208.643,20
ilgtermiņa aizdevumi.

b) 1937. gada pelna
...

. . 614.991,30 823.634,50

a) pilsētu pašvaldībām
. . . 9.464.851,36 Garantiju kreditori 3.431.673,17

b) pilsētu namsaimniecībai . 525.572,36 9.990.423,72 Inkaso komitenti
.

11.072.625.78

Nekustama manta: Ls

a) bankas nami un īpašumi

centrālē un nodalās . . . 9,—

b) citu uzdevumā iegūtie ban-

kas īpašumi 4.689.808,50 4.689.817,50

Inventārs centrālē un nodalās 8 '~~"

Likv. kredītiestādes, likv. kooperatīvi un likv.

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi . .
.

23.403.331,57

Pārējie aktīvi . 5.060.997,46

Garantiju debitori 3.431.673,17

Inkaso vekseli un dokumenti
. .

. 11.072.625,78

Ls 193.099.155,54 Ls 193.099.155,54

1937. gadu peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Kredīts.

Ls Ls

Tekoši izdevumi un maksātās rentes 4.729.311,55 Bruto pelna 5.344.302,85

Pelnās atlikums 614.991,30

Ls 5.344.302,85 Ls 5.344.302.85

7117 Latvijas kredītbanka.

Latvijas kredītbankas
saīsināta bilance uz 1938. z. 1. jūniju.

Aktivs. Pasivs.

Ls Ls

Kase, tek. reķ. Latvijas banka, pasta un rēķini pie Pilnīgi iemaksāts akciju kapitāls 40.000.000,
iekš- un ārzemjukorespondentiem 24.361.576,10 Rezerves un rīcības kapitāli

.........
6.822.331.32

Vērtspapīri , 25.149.533,13 Tekoši rēķini, noguldījumi 'latos un ārzemju valūtā 106.875.418.99

Investejumi: Korespondenti un dažādi kreditori
...... 742.993,45

Ls Likv. kredit- un koop. iestādes un likv. tirdzniecī-
a) kreditsaimniecība

....
9.980.000, bas un rūpniecības uzņēmumi 27.017.372,34

b) rūpniecība 12.497.272,46 Pārējie pasivi , . . . . 11.647.914.58
c) tirdzniecība.

_

4.143.901, Garantiju kreditori 5.493.247,80
d) pārejas nozares 1.250.003, 27.871.176,46 'nkaso komitenti , 9.966.147,35

Diskontēti vekseli un tirdzniecības saistības . . . 3.458.663,20

„On call" un citi īstermiņa aizdevumi 59.191.372,92

Ilgtermiņa aizdevumi:

Ls

a) pilsētu pašvaldībām . . . 9.212.724,54

b) ierēdņu parādu pārjaunošana 2.631.854,95

c) pilsētu namsaitrcniecībai . 645.142,96 12.489.722,45

Korespondenti „Loro" un dažādi debitori
....

4.934.308.91

Nekustama manta:

Ls

a) bankas nami un īpašumi

centrālē un nodalās
....

8, —

b) pārējie, citu uzdevumā iegū-

tie nekust. īpašumi . . . . 6.333.215,15 6.333.223,15

Inventārs centrālē un nodalās 8,

Likv. kredit- un koop. iestādes un likv. tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumi 25.4'4.973,50

Pārēiie aktivi 3.901.472,86

Garantiju debitori ,
,

5.493.247,80

Inkaso vekseli un dokumenti
_.

9.966.147,35

Ls 208.565.425.83 Ls 208.565.425.83

7ina Latvijas kreditfanka.

Daugavpils apr. polic. 2. iec,

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

NJ 009439/1037, ko 1936. gada

9. oktobrī Sāvienas pag. valde

izdevusi Emīlijai Zvaigzne.

Jaunsvirlaukas pag. valde

atsauc savu. „Valdības Vēst-

neša" š. g. 90. num. ievietoto

565. sludinājumu par nozaudē-

tam: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

CJ 019181/381., ko Svitenes pag.

valde 1927. g. 6. okt. un 2) 926.

karaklausības apliec, ko 3. Jel-

gavas kājn. pulka komand.

1933. g. 22. febr. izdevuši Vi-

lim Rūdolfam Tiltiņam, jo mi-

nētie dokumenti atrasti. 4781

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa

registr. 183. zīmi, ko 1934. g.
6. sept. Kuldīgas pag. valde iz-

devusi Jurim Vecrumbam.

parādniekiem un mantu turē-

tājiem, kas nebūs pieteikušies,

ievadīs lietas tiesā. 6983 v

Likv. zv. adv. pal, E. Bīskaps.

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ML 011590/1690, ko

šī pag. valde 1930. g. 8. jūlijā
izdevusi Annai Kavanskis.

Latvijas bezpartejisko strād-

nieku centrālās arodbiedrības

likvidatorā

uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus un mantu turē-

tājus 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", pieteikt savas prasības

un parādus likvidatorei zv. adv.

pal. Edītei Bīskaps, Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas
darba kamerā, 102. istabā. Ter-

miņā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām, bet pret biedrības

parādniekiem un mantu turē-

tājiem, kas nebūs pieteikušies,
ievadīs lietas tiesā. 6982v

Likv. zv. adv. pal. E. Bīskaps.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

pazaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LL 003685/985, ko Šķibes pag.

valde 1931. g. 9. sept. izdevusi

Jānim Gedrovicam. 6739g

Latvijas transportēta nodarbināto

strādnieku arodbiedrības likvidators
uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus un mantu turē-

tājus 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", pieteikt savas prasības
un parādus likvidatorei zv. adv.
pal. Edītei Bīskaps, Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas
darba kamerā, 102. istabā. Ter-
miņa nepieteiktās prasības atzīs

pār dzēstam, bet pret biedrības
parādniekiem un mantu turē-

tajiem, kas nebūs pieteikušies,
ievadīs lietas tiesā. 6984 v
Likv. zv. adv. pal. E. Bīskaps.

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CP 002417/2217,
ko šī pag. valde 1932. g. 12. jan-
vārī izdevusi Erikai-Albertinei

Vīlīte. 6268g

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 012655/1455,
ko šī pag. valde 1928. g. 1. sept.
izdevusi Donatam Kurmim.

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes

izdotas sadegušās Latv. iekšz.

pases: 1) JP 024633/1433, kas

1928. g. 24. VII izdota Kalinijam
Cvetkovam, un 2) JP 024753/

1553, kas 1928. g. 27. VII izdota

AHmpiadai Cvetkovs, un 3) no-

zaudēto JP 023398/198, kas
1927. g. 26. XI izdota Nikitam

Volkovam. 6255g

„Krooa - Vircavas - Platones"

izglītības biedrības likvidators

zv. adv. pal. Egons Bīskaps,
ar mājokli Jelgava, Katoļu ielā
Nr. 24, uzaicina kreditorus, de-
bitorus, mantas turētājus un ci-

tas ieinteresētas personas pie-
teikt viņam savas prasības un

tiesības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī",

_

aizrādot,
ka pec sludinājumā norādītā
termiņa visas nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

speķu zaudējušam, bet pret
mantu turētajiem ierosinās kri-
mināllietas. Likvidators.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. LN 008572,

ko Lielvircavas pag. valde 1935.

sada 12. aprīlī izdevusi Rober-

tam Duncim. 6740g

Kārzdabas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MT

003270/270, ko šī pag. valde

1927. g. 28. nov. izdevusi Minnai

Grabans, dzini. Račevskii.

Rīgas arodniecisko biedrību

centralbiroja likvidators

uzaicina šīs biedrības kredito-

rus, debitorus un mantu turē-

tājus 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēsta", pieteikt savas prasības
un parādus likvidatorei zv. adv.
pal. Edītei Bīskaps, Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas
darba kamera, 102. istabā. Ter-

miņa nepieteiktas prasības atzīs

par dzēstam, bet pret biedrības

Valmieras telef. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1356. atļauju,

kas izdota Arvīdam Bērziņam
Kauguru pag. Kauliņos. 7025

L. 1392. 7025 v

Tirdzniec. un rūpniec.

akc. sab. ~LATLINI"
Bilance uz 1938. g. 1. janvāri.

Aktivs Ls

Mašinas un inventārs 265 902,58

Kase un tekošie rēķini 10 374,81

Debitori un vekseļi 227 621,27
Nākošā gada izdevumi ■ ■ ■ 5 726,01

Preces, pusfabrikāti un materiāli . . ■ . 107 793,17

Ls 617 417,84

Pasivs Ls

Akciju kapitāls . . 250 000,—

Rezerves kapitāls 2 033,10

Amortizācijas konts 76 777,50

Kreditori 190 703,49

Pārejošas sumas
2 234,64

lepriekšējo gadu peļņa 33 012,70

1937. g. peļņa ■ ■ ■ 62 656,41

Ls 617 417,84

Drošības vekseļi un garantijas Ls 62 101,—.

Peļņas un zaudējumu konts uz 1937. g. 31. decembri.

Kredits Ls

Bruto peļņa ■ ■ . 319 201,52

Debets Ls

Administrācijas, fabrikas un citi iz-

devumi Ls 237 661,96

Amortizācija ~
18 883,15

Tīra peļņa „
62 656,41 319 201,52

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. ~Latlini":

6879z M. Mussel, B. Mussel.

Moi. i ūniei ik. sá iaili i ii"
Rīgā, Doma laukumā 5.

Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Mašinu konts. . . . 105 197,21 Akciju kapitāla konts 100 000,—
Elektr. apgaism. un Rezerves kapit. konts 1 052,87

spēku ierīce . . . 4 919,75 Amortizācijas konts. 67 061,55
Tvaika apkurinās, un Personu konts . . . 130 276,35

ūdensvadu konts . 5 951,70 Akceptu konts
. . . 3 600,—

Satiksmes un trans- 1933. g. peļņas un zau-

porta konts . . . 3 750,50 .dējumu konts . . 326,46-
Inventāra konts . . 11 583,87 1934. g. peļņas un zau-

Pārbūves konts. . . 40 588,12 dējumu konts . . 9 736,04
Personu konts . . . 106 694,39 1935. g. peļņas un zau-

Kases konts
....

22 262,93 - dējumu konts
. . 2198,85.

Vekseļu konts . . . 2 721,70 1936. g. peļņas un zau-

Fabrikacijas un preču dējumu konts . . 2 090,7?
konts 4 284,66 1937. gada peļņa . . 2 937,91

Bandroļu konts
...

5 057,25
Materiālu konts. . .

4 192,19
Ražošanas izdevumu

konts ■ 1 443,78
Tirdzniecības izdevu-

mu konts . . . . 650,75

Ls 319 280,80 Ls 319 280,80

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 1937. g. 31. decembri.

Ls Ls

Darbinieku algu konts 51 388,52 Fabrikācijas un preču
Tirdzniecības izdevu- konts 169 499,10

mu konts
.... 118683,37 Pārejošo sumu konts 9379,—

Procentu konts
...

5 868,30
1937. g. peļņa . . . 2 937,91

66510 __Ls 178878,10 Ls 178 878,1»

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. valde M. Gailītis. A. Muhle..

Jelgavas mazo bērna patversmes b-ba

uzaicina ieinteresētās personas

un biedrības kreditorus 1 mēne-

ša laikā ziņot Sabiedrisko lietu

ministrijai savus iebildumus

pret minētās biedrības apvieno-

šanos ar Sieviešu diakonijas

veicināšanas biedrību un Kristī-

go sieviešu biedrību Jelgavā.

Jelgavas mazo bērnu pa-

tversmes biedrības priekšs.

prāvests T. B e ķ e r s

(Th. Becker).

Jelgavā, 1938. g. 8. jūnijā.

Kristīgo sieviešu biedrība Jelgavā
uzaicina ieinteresētās personas

un biedrības kreditorus 1 mē-

neša laikā zinot Sabiedrisko

lietu ministrijai savus iebildu-

mus pret minētās biedrības ap-

vienošanos ar Sieviešu diakoni-

jas veicināšanas biedrību un

Jelgavas mazo bērnu patver-

smes biedrību. 6998e

V. Neanders.

Jelgavā, 1938. g. 8. jūnijā.

Sieviešu īliakonljas veīcināSan. bîedr.

uzaicina ieinteresētās personas

un biedrības kreditorus 1 mē-

neša laika zinot Sabiedrisko

lietu ministrijai savus iebildu-

mus pret minētās biedrības ap-

vienošanos ar Jelgavas mazo

bērnu patversmes biedrību un

Kristīgo sieviešu biedrību Jel-

gava. 6999e

Siev. diakon. veic. biedr.
priekšsēdētājs

prāvests T. Beļjers.
(Th. Becker).

Jelgavā, 1938. g. 8. jūnijā.

Amatniecības un zemkopības

biedrība starp žīdiem, ar no-

saukumu „0 r t" Liepājā,

tiek likvidēta, kāpēc biedrības
valde uzaicina šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt savas prasī-
bas un tiesības 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājumā ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un aizrāda,

ka nepieteikšanas gadījumā mi-

nētās tiesības netiks atzītas.

6671e Valde.

Dzirciema-Zentenes

biškopības biedr. valde

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētās personas

pieteikties biedrības valdē, Zen-

tenes „Dukatos" 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Vēlāk pieteiktās tiesī-

bas un prasības neatzīs.

698 le Valde.

Zvārtavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 720. zirga
pasi, ko šī pag. valde 1935. g.

20. jūnija izdevusi Antonam
Salnām. 6258g

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1938. g. 23. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,10
ar piesūtīšanu „

0,15

Saturs:

136) Nolīgums par tirdznieciskām:

apmaiņām starp Latviju
un Bulgāriju un par at.le-

cīgo maksājumu kārtošanu"

Paziņojums (par Lik. kr..

1938! g". 108 spēkā stāšanos).,

Paziņojums (par Lik. kr..

1938! g. 21 spēkā stāšanos).

Valdības Vēstnesis 130. num., pirmdien, 1938, g. 13. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā
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